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Australien 2002

2000. En gammel drøm om at se Australien begynder at
tage form. Vi begynder at tale om også at
realisere drømmen.

Vi melder os ind i Skandinavisk Australsk New
Zealandsk venskabsforening, og deltager også i
et af deres foredrag om Australien.

Vi begynder at læse rejsebøger om Australien,
for at danne os en bedre indtryk af, hvad der
kunne være interessant at se.

2001. I starten af 2001 har vi besluttet os. Det vil
være et passende tidspunkt at rejse i
efteråret 2002. Mette vil være godt i gang i
skolen, og Lars er endnu ikke startet. Ved at
rejse i det danske efterår, vil vi kunne
opleve Australiens forår og dermed også undgå
for meget varme i de tropiske områder. I
februar 2001 spørger vi begge vores ledere om
at få orlov i efteråret 2002.

Februar 2002. På skiferien fortæller vi Mette og Lars, at vi
skal til Australien til efteråret. Vi har
snakket om rejsen flere gange også i deres
påhør, men har ikke forsøgt, at forklare dem,
at det var noget som også vedrørte dem. De har
ikke spurgt, og vi synes der var så lang tid
til, at det var bedre at vente med at
involvere dem i planerne.

Marts 2002 Vi kontakter Skandinavisk Australsk New
Zealandsk venskabsforening, for at høre om de
har nogle gode ideer / tilbud på billetter til
Australien, afrejse primo september, hjemme
igen inden jul.
Egentligt ville vi starte turen i Darwin, for
at kunne følge foråret, men efter råd fra
venskabsforeningen beslutter vi at starte og
slutte i Sydney.
Vi vil købe en bil og et telt og så køre rundt
i landet, og primært overnatte på
campingpladser eller vandrehjem.
Vi vil ikke planlægge så meget hjemmefra, vi
vil hellere læse noget om landet og så
bestemme os, når vi kommer derud. Vi starter i
Sydney og har overnatning på ’Hotel Bakpak’ i
tre nætter, så vi lige kan nå at komme til os
selv. Vi vil ind over midten og se Ayers Rock,
så til Darwin og Kakadu Nationalparken inden
regntiden sætter ind i slutningen af oktober.
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Derfra bliver det østkysten og så må vi se. Vi
vil ikke bruge tid på at køre til vestkysten.

Vi modtager ordrebekræftelse fra
venskabsforeningen, vi flyver fra Karup den 2
september til Kastrup, videre med Thai Airways
til Bangkok, efter to timers pause videre til
Sydney. Retur den 17 december med ankomst 18
december i Karup.

April 2002 Da vi mangler nogle letvægts soveposer og lidt
forskellige andet kører vi en tur ud til
spejdersport i Århus. Mette og Lars får hver
en vandrerygsæk, så de selv kan transportere
deres legetøj mv. Nu er det vist rigtigt ved
at gå op for dem at de skal til Australien.

Vi får også sendt en visum ansøgning til
venskabsforeningen, og får tilladelse til at
opholde os i Australien i maksimalt et år.

25 juni 2002 Så har vi begge fået bevilget orlov på Mette i
13 uger, resten klares med afspadsering og
flex.


